
 

 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

IL SEGRETARIO                   
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  IL SEGRETARIO  
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

Il Direttore 
Rag. Laura De Andreis  

 

                                                                                               
                                                                                               
                                                                                                          COPIA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE 

  
 

 

DETERMINAZIONE N° 41 
 

 
DATA: 02/11/2024 

 
OGGETTO: Affidamento Servizio Annuale di Derattizzazione e disinfestazione 

2024/2025 Cig B42F283759. 
 

 
IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATE la determinazione dirigenziale   n. 27 del 02.11.2023 . con la quale si affidava 

il servizio di derattizzazione e disinfestazione per periodo 03/11/2023-02/11/2024  alla Ditta 

STEA Group Srl, con sede in Albenga (SV), regione Massaretti 30/1, PIVA 01805170097, che 

quantifica in €. 840,00 annue, oltre IVA 22%; 

 

CONSIDERATO che, in riferimento alla procedura di controllo degli infestanti prevista nel 

manuale HACCP, occorre proseguire tale attività affidando il servizio a ditta specializzata;  

 

ESAMINATA la proposta pervenuta per il servizio di derattizzazione, disinfestazione e 

monitoraggio infestanti, dalla ditta STEA Group Srl, con sede in Albenga (SV), regione 

Massaretti 30/1, PIVA 01805170097, acquisita al protocollo dell’Ente con il n°3328 del 

23.10.2023, che quantifica la spesa annua in €. 850,00, IVA esclusa per il periodo 03/11/2024 – 

02/11/2025;  

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria 

n° 876 del 31/10/2018;  

 

VISTO il Dlgs. 4 maggio 2001, n° 207;  

VISTA la Legge Regionale 12 novembre 2014, n° 33;  

VISTO il Dlgs n. 36/2023 

 

 giuste le premesse qui integralmente richiamate,  

 

 

 

 

 



 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di affidare per il periodo 03/11/2024 -02/11/2025, il servizio annuale di derattizzazione e 

disinfestazione alla Ditta STEA Group Srl, con sede in Albenga (SV), regione Massaretti 30/1, 

PIVA 01805170097, che quantifica in €. 850,00 annue, oltre IVA 22%;  

 

2) di approvare la stipula del contratto per il servizio annuale di derattizzazione, disinfestazione e 

monitoraggio infestanti, che allegato al presente atto costituisce parte integrante e sostanziale.  

 

3) di dare atto che la spesa scaturente dal presente provvedimento troverà copertura nel Bilancio di 

Previsione per l’esercizio 2025;  

 

4)  il codice CIG risulta essere B42F283759. 

 

 

 

F.TO IL DIRETTORE  

Rag. Laura De Andreis 

 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


